广东省节能空调碳普惠项目申请

告 知 书
尊敬的麦克维尔用户：

感谢您一直以来对麦克维尔的支持！

为深入贯彻中共中央、国务院印发的《粤港澳大湾区发展规划纲

要》、《关于全面加强生态环境保护坚决打好污染防治攻坚战的意见》

及国家发展改革委等部委印发的《建立市场化、多元化生态保护补偿

机制行动计划》的有关要求，提升大湾区生态文明建设水平，支持粤

港澳大湾区深化碳排放交易，推广碳普惠制试点经验，推动大湾区低

碳发展。本公司拟对 2015年 7月 18日-2019年 10月 31日已实际发

货并投入使用的、发货所在地为碳普惠试点城市（广州市、东莞市、

中山市、惠州市、河源市和韶关市）、能效等级满足国家节能产品标

准的部分产品（水冷/风冷主机和变频多联机，其中 2015年仅水冷主

机）进行打包，申报广东省高效节能空调碳普惠减排项目。

为了更好地实现普惠政策的目的，待本公司实际取得此项目申报

及碳普惠减排量签发之后，本公司将为已申报的客户提供相关设备服

务方面的增值服务，秉承对国家节能减排政策的持续支持，现暂时拟

定以下四种预案供大家选择：

1 按实际申报冷吨量进行积分

根据用户所采购的产品类型，以及实际采购产品所申报的冷吨量

进行碳普惠积分计算。可用于麦克维尔中央空调有限公司旗下的所有

原厂正规服务及配件的采购。

2 配件价格折扣

麦克维尔鼓励用户使用碳普惠积分进行交易，对于使用积分采购

我司服务配件的，我司将在优惠后的销售核定价的基础上再直接减免

碳普惠积分等值的金额。

3 人工费用折扣

麦克维尔鼓励用户使用碳普惠积分进行交易，对于使用积分采购

我司保养服务或维修服务的，我司将在优惠后的人工服务核定价基础

上再直接减免碳普惠积分等值的金额。

4 节能改造优化增值项目

对于积极使用碳普惠积分与我司进行合作的用户，基于对用户实

际使用情况的充分了解，我司将及时建议用户对空调主机进行相关系

统的持续优化和节能改造，为用户制定适合的节能改造方案。在配置

优化与节能改造项目进程中所产生的硬件费用，我司将在统一销售核

定价的基础上再直接减免碳普惠积分等值的金额。亦可选择将碳普惠

积分用于减免节能改造期间所需的人工服务费用。为确保用户对我司

产品使用的最佳体验，免收节能改造前期的方案制作费用。

我司将根据申报项目产生的实际减排收益，制定针对申报项目对

应的碳普惠积分优惠方案。若对申报事宜有异议，请于 2020 年 2 月

6 日之前与我司广东省空调碳普惠项目服务负责人联系（张先生

18613005149），未及时提出异议则视为同意。特此告知！

此致！

敬礼！

麦克维尔中央空调有限公司

2020.1.17